

Zabrze, dn. 17.01.2023r

Ul. M.Curie – Skłodowskiej 9
41 – 800 Zabrze

www.sccs.pl

tel. centrala (32) 37 33 600, (32) 271 52 61

NIP: 6482302807

REGON: 001071806

KRS: 0000048349

p.o.Dyrektor Naczelny
Dyrektor ds. Medycznych
prof. dr hab. n. med. Piotr Przybyłowski
tel. 32 373 36 89
e-mail: sekretariat.dyrektora@sccs.pl

Dyrektor ds. Ekonomiczno-Administracyjnych
mgr Bożena Duda
tel. 32 373 37 30
e-mail: sekretariat.ekonomiczny@sccs.pl

Dyrektor ds. Techniczno-Eksploatacyjnych
mgr inż. Jacek Kaszewski
tel. 32 373 37 30
e-mail: sekretariat.ekonomiczny@sccs.pl

Naczelna Pielęgniarka
mgr Monika Parys
tel. 32 373 36 43
e-mail: m.parys@sccs.pl

Główny Księgowy
mgr Jolanta Turska
tel. 32 373 37 47
e-mail: j.turska@sccs.pl

SCCS/EZ/ 529 / 27 /2023

Nr sprawy 1 /2023

Do uczestników postępowania:

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie procedury udzielania Zamówienia Publicznego poniżej kwoty 130000zł netto na **ZAMKNIĘTE SYSTEMY DO ODSYSANIA**

Pytanie 1

Prosimy o dopuszczenie używanego w Państwa Placówce modułowego systemu do wielokrotnego odsysania z dróg oddechowych w układzie zamkniętym składającego się z pakowanych oddzielnie: sterylnego cewnika do użytku do 72 godziny (potwierdzone oświadczeniem producenta oraz informacją zawartą w instrukcji obsługi) oraz z czystego, gotowego do użycia adaptera (łącznika) do dróg oddechowych o poziomie czystości mikrobiologicznej zgodnej z rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 12 stycznia 2011 roku w sprawie wymagań zasadniczych oraz procedur oceny zgodności wyrobów medycznych, z możliwością wymiany cewnika.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 2

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy Zamawiający miał na myśli skalowanie co 1 cm na roboczej części cewnika?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że tak ale dopuszczamy też na całej długości.

Pytanie 3

Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie, czy adapter do dróg oddechowych pacjenta zamkniętym systemie do odsysania ma być rozgałęziony pod kątem 45 stopni co przyczynia się do zmniejszenia oporów oddechowych oraz zapewnia lepszą depozycję leków podawanych drogą nebulizacji?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

Pytanie 4

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy pod pojęciem: „zastawki oddzielające cewnik od pacjenta” Zamawiający oczekuje bezobsługowej, silikonowej, samouszczelniającej się dwudzielnej zastawki oddzielającej całkowicie komorę płukania od dróg oddechowych pacjenta, bez konieczności dodatkowych manewrów obrotowych?

Odpowiedź: Zgodnie z siwz.

Pytanie 5

Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie, czy pod zapisem SIWZ: “system bez ftalanów” Zamawiający rozumie wszystkie elementy zamkniętego systemu do odsysania pozbawione zawartości ftalanu DEHP?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że tak.

Pytanie 6

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie sterylnych fiolek z solą fizjologiczną o pojemności 15ml z możliwością wyceny za 10 ml, co umożliwi porównywalność ofert.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Z poważaniem,